
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
10 3 5 9 14 7

2513
24:25

╳

10
20

1
11
22

4
12
24

5
14
25

7
17

8
19

Auszeit

14:16
24:23

Ende
18:07 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
10 19 15 3 13 2

277
23:24

0
10
19

1
12
21

2
13
25

5
16
27

7
17

9
18

Auszeit

19:22
21:24

S
A
T
Z

2

Start
18:10 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 19 15 3 13

25

╳

11
23

1
12
24

2
13
25

3
16

7
18

8
21

Auszeit

Ende
18:33 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
5 9 14 7 10 3

188 11 12
6:7 17:24 6:7

16:23 16:23
1
10
17

4
11
18

5
12

6
14

7
15

9
16

Auszeit

12:16
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:36 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
10 3 5 9 14 11

1912 8
4:14 4:14
10:19 10:19

╳

8
1
9

2
10

3
11

4
12

5
19

Auszeit

3:8
3:11

Ende
19:00 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
10 19 15 7 13 2

2520 9
16:9 14:5

1
16

3
17

5
20

11
22

14
24

15
25

Auszeit

24:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Männer
Männer

A  VV Humann Essen V vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf B
Spiel 5 17.09.2023 17:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VV Humann E… 13/14
1 Heymer, Fynn X
3 Binz, Kristoffer X
4 Klaes, Bela
5 Michalik, Ben X
6 Zimmer, Luca
7 Lexius, Leon X
8 Rakovic, Luka XE
9 Kamperhof, Fabian X

10 Tauscher, Jonas X
11 Linka, Matteo XE
12 Skreba, Arne XE
13 Kannenberg, Luis X
14 Marijanovic, Dejan X
A  Libero
1 Heymer, Fynn X
4 Klaes, Bela
A  Offizielle
T Schoumakers, Mats

C

B  DJK Tusa 06… 14/14
2 Harte, Christoph X
3 Nowak, NilsFlorian X
5 Grüning, Lukas
7 Rauh, Oliver X
8 Möller, Sven X
9 Wiens, Daniel X

10 Rauh, Marcel X
12 Goergens, Jonas
13 Kochetkov, Andrei X
15 Junker, Jasper X
17 Will, Martin
18 Paprotny, Yanic
19 Omelchenko, Dmytro X
20 El Zeghendi, Rony X
B  Libero
5 Grüning, Lukas
8 Möller, Sven X
B  Offizielle
T Fellrath, Götz E

CT Hintzke, Tobias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Verspäteter Spielbeginn 17.30 Uhr wg. Vorspiel.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VV Humann E… DJK Tusa 06… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 25 1 67 27 1 1 2
2 5 0 18 2 23 25 1 0 0
2 4 0 19 3 24 25 1 2 1

4
5

6 10 0 62 114 77 3 3 3
Start: 17:00 Ende: 19:00 Dauer: 2:00

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pöhler , Peter 1
2 Pöhler , Barbara 2

Schr. Henscheidt, Nikola
Assist. Brucherseifer, Hannah

Dokument erstellt: 17.09.2023 19:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


