

Verbandsliga 2 Männer

Männer

(A) VV Humann Essen V vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf (B) Spiel 5

17.09.2023 17:00 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



				S	St:		A	VV Hu	mann	E	R	En 18:	ide :07	В	DJK 1	Гusa 0	6	S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung	A	10	3	5	9	14	7		10	19	15	3	13	2	
Aufstellung		S	pielernr.	I				13			25			7				27
ufste	Auswechsel- spieler	٠,	ialatand	Z				24:25						23:24				
Ā		ъþ	ielstand															
		1.	5.	1	X		4	5	7	8	Auszeit		1		5		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10 20	22	12 24	14 25	17	19	14:16 24:23		12 21	13 25	16 27)	17	18	19:22 21:24

S		art :10	В	DJK 1	Tusa 0	6	R		ide :33	A	VV Hu	mann	nann E		
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
A	2	10	19	15	3	13		5	9	14	7	10	3		
T							25			8	11		(12)	18	
Z										6:7	17:24		6:7		
										16:23			16:23		
2	X ₁	1	2	3 16	7	8		1	4	5 (6	7	9	Auszeit	
2	23	12 24	13 25	10	18	Z 1		10 17	11	12	14	15	16	12:16 15:21	

				S			A VV Humann E				R	Ende 19:00		B DJK Tusa 06				s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	10	3	5	9	14	11		10	19	15	7	13	2	
llung		s	pielernr.	ı		(12)			(8)		19	20				9		25
ufstellt	Auswechsel- spieler			Z		4:14			4:14			16:9				14:5		
Ā		Sp	ielstand			10:19			10:19									
		1.	5.	2	X	1	2		4	ы(Auszeit		3	5	11	14	15(S)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	8	9	10	11	12	9	3:8 3:11	16	17	20	22	24	29	24:17

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
T 7														
							Auszeit							
4														

_			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
H		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkung				kunge	n								Ergeb	nisse)								

A	VV Humann E 13	/14	B	DJK Tusa 06	14/14
1	Heymer, Fynn	Х	2	Harte, Christoph	Х
3	Binz, Kristoffer	Х	3	Nowak, NilsFlorian	Х
4	Klaes, Bela		5	Grüning, Lukas	
5	© Michalik, Ben	Х	7	©Rauh, Oliver	Х
6	Zimmer, Luca		8	Möller, Sven	Х
7	Lexius, Leon	Х	9	Wiens, Daniel	Х
8	Rakovic, Luka	ΧE	10	Rauh, Marcel	Х
9	Kamperhof, Fabian	Х	12	Goergens, Jonas	
10	Tauscher, Jonas	Х	13	Kochetkov, Andrei	Х
11	Linka, Matteo	ΧE	15	Junker, Jasper	Х
12	Skreba, Arne	ΧE	17	Will, Martin	
13	Kannenberg, Luis	Х	18	Paprotny, Yanic	
	Marijanovic, Dejan	Х	19	Omelchenko, Dmytro	Х
(A)	Libero		20	El Zeghendi, Rony	Х
1	Heymer Eynn	Ιχ	B	Lihero	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Verspäteter Spielbeginn 17.30 Uhr wg. Vorspiel.

	⊏iyebilisse											
(A)) V	VΗ	luma	nn E	DJK Tusa 06 B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	25	1	67	27	1	1	2			
2	5	0	18	2	23	25	1	0	0			
2	4	0	19	3	24	25	1	2	1			
	4											
	5											
6 10 0 62 114 77 3 3 3												
Start: 17:00 Ende: 19:00 Dauer: 2:00												
Sie	ge	r: C	ŊΚ.	Tusa 0	6 Düss	eldo	rf		3:0			

Teyrner, Fyriii	^	v	LIBEIO
Klaes, Bela			Grüning, Lukas
Offizielle		8	Möller, Sven
Schoumakers, Mats		B) Offizielle
		Т	Fellrath, Götz

CT Hintzke, Tobias

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Pöhler , Peter	1	
2	Pöhler , Barbara	2	
		Schr.	Henscheidt, Nikola

Assist. Brucherseifer, Hannah

Dokument erstellt: 17.09.2023 19:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de